
                                                       MAS Vltava, z.s.  Sídlo: 
         Jiráskova 84, 375 01  Týn nad Vltavou Hartmanice 22 
                                                       Tel.: 380 421 377 373 65  Dolní Bukovsko 
                                       E-mail: mas.vltava@seznam.cz                          www.vltavotynsko.cz 

                                                           IČO: 266 63 414 
 

 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

Dotazník – služba v cestovním ruchu 

 

 

Jméno nebo obchodní název firmy: 

…………………………………………………………………...…………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

Odpovědná osoba:  

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Adresa bydliště nebo sídlo firmy: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Adresa ubytovacího/stravovacího zařízení: 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

Telefon:………………………………………………………………. 

E-mail:…………………………………….…………………………. 

Webové stránky:…………………………………………………….. 

 
 
Jaký typ služby v cestovním ruchu nabízíte? 
�  Hotel 
�  Ubytování v soukromí 
�  Ubytovna 
�  Ubytování s restaurací 
�  Restaurace 
�  Jiný (uveďte jaký)……………………………………………………………………………………. 
 
Jakou má vaše ubytovací/stravovací zařízení kapacitu? 
……………………. lůžek/……………………. míst k sezení 
 
Nabízíte ubytování se stravováním? 
�  Ano 
�  Pouze polopenzi 
�  Pouze snídaně 
�  Ne 
 
V čem je vaše ubytovací/stravovací zařízení výjimečné?  

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 



                                                       MAS Vltava, z.s.  Sídlo: 
         Jiráskova 84, 375 01  Týn nad Vltavou Hartmanice 22 
                                                       Tel.: 380 421 377 373 65  Dolní Bukovsko 
                                       E-mail: mas.vltava@seznam.cz                          www.vltavotynsko.cz 

                                                           IČO: 266 63 414 
 

 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

Jaký doprovodný program k ubytování (popř. stravování) nabízíte? 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………..............................................................

...................................................................................................................................................................

........................................................................................................... 

 

Jak se o Vás lidé dozvídají? 

�  Od přátel a známých 

�  Z reklamní cedule před domem 

�  V místním zpravodaji 

�  Přes internet 

�  Jiné (uveďte jak)………………………………………………………………………………………

 

S jakými problémy se potýkáte? 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………… 

 

Vaše připomínky a návrhy: 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme Vám za Váš čas strávený vyplněním tohoto dotazníku. 

Pro další informace se obraťte na kancelář MAS Vltava, Jiráskova 84, Týn nad Vltavou 375 01, 

info@vltavotynsko.cz, 774 709 110 



                                                       MAS Vltava, z.s.  Sídlo: 
         Jiráskova 84, 375 01  Týn nad Vltavou Hartmanice 22 
                                                       Tel.: 380 421 377 373 65  Dolní Bukovsko 
                                       E-mail: mas.vltava@seznam.cz                          www.vltavotynsko.cz 

                                                           IČO: 266 63 414 
 

 

 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

 

Přihláška k certifikaci 

  

 

Přihlašuji výrobek/produkt/službu ………………………………………………………………………. 

…………………………...……………………………............................................................................. 

……………………………………………………………………….. k certifikaci Regionální značkou.  

 

 � Přihlašuji tento výrobek/produkt/služby do soutěže o nejlepší regionální výrobek/produkt/službu 

 

Čestné prohlášení 

 

Prohlašuji, že předložený produkt je vyráběn v souladu s legislativou České republiky a s 

příslušnými oborovými normami. 

Prohlašuji, že v souvislosti s výrobou tohoto produktu proti mně není vedeno správní řízení ze 

strany České inspekce životního prostředí, veterinární správy, hygienické služby a dalších orgánů v 

oblasti ochrany přírody a krajiny a ochrany zdraví. 

 

 

Jméno a příjmení………………………………………………………… 

 

Název firmy……………………………………………………………… 

 

Adresa…………………………………………………………………… 

     

V………………………………………………              dne ………………………………………. 

 

 

 

 

      Podpis…………………………………… 


